INDICAÇÃO
Nº 1203/01

“Solicita ao Executivo efetuar
corte de árvore em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando a indispensável  interferência de Sua Excelência,  junto  ao
setor competente visando o corte de uma árvore localizada na esquina
da rua Antonio Peixoto com a avenida Manoel Teixeira, no bairro São
Francisco.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  Zino
Militão dos Santos, 05 de dezembro de 2001.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR

	Erwin Edson Aparecido da Mota